
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 

 
Zarządzenie Nr 0050.171.2013 

Burmistrza L ądka-Zdroju 
z dnia 20 września 2013 roku  

 

w sprawie powołania pełniącego obowiązki Pełnomocnika Burmistrza  
ds. rozwiązywania problemów alkoholowych 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2012 r., poz. 1356 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1  ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591  
ze zm.), zarządzam: 

 
§ 1  

 
Powołuje z dniem 20 września 2013 r. Panią Alicj ę Piwowar – Inspektora ds. działalności 
gospodarczej w Urzędzie  Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, na pełniącą obowiązki Pełnomocnika 
Burmistrza ds. rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 
 

§ 2 
 

1. Konieczność powołania osoby wykonującej zadania Pełnomocnika Burmistrza  
ds. rozwiązywania problemów alkoholowych związana jest z czasowym brakiem możliwości  
osobistego pełnienia funkcji przez Pełnomocnika – Panią Henrykę Piertagę. 

2. Pełnienie obowiązków pełnomocnika jest na czas określony, tj. do czasu powrotu 
pełnomocnika do pełnienia funkcji. 

3. Zadania Pełnomocnika zawarte są w Zarządzeniu Nr 199/2009 Burmistrza Lądka-Zdroju  
z dnia 28 września 2009 r. w sprawie określenia zadań Pełnomocnika Burmistrza  
ds. rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 
 

§ 3 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         
                
 
                  Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                                                        Burmistrz Lądka-Zdroju 
     mgr inż. Kazimierz Szkudlarek                                                     
          (podpis nieczytelny)  
 
 
 
 
 

Informację wytworzył Anna Chilicka 

Informację zweryfikował Sebastian Łukasiewcz 

Data 20.09.2013 r. 

 


